СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗАПЛАВНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 20  сентября 2024 года                      № 31/102

«О внесении изменений в решение Совета депутатов Заплавненского  сельского

поселения от 07.12.2023 г.  №19/71 «О создании муниципального дорожного
фонда  Заплавненского сельского поселения Заплавненского сельского
поселения Ленинского муниципального района Волгоградской области и
утверждении порядка формирования и использования муниципального
дорожного фонда Заплавненского сельского поселения Заплавненского
сельского поселения Ленинского муниципального района Волгоградской

области»

В соответствии с Уставом  Заплавненского сельского поселения Заплавненского
сельского поселения Ленинского муниципального района Волгоградской области,
Совет депутатов Заплавненского сельского поселения решил(а):

1. Внести в Порядок формирования и использования муниципального
дорожного фонда Заплавненского сельского поселения Заплавненского сельского
поселения Ленинского муниципального района Волгоградской области, утвержденный
Решением Совета депутатов Заплавненского сельского поселения от 07.12.2023 г. №
19/71 следующие изменения:

1.1. Пункта 2.1. раздела 2. Порядок формирования дорожного фонда
дополнить следующим абзацем:
«- налоговые и неналоговые доходы бюджета Заплавненского сельского поселения
Ленинского муниципального района Волгоградской области»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава Заплавненского
 сельского поселения   А.В.Юдин